Российская Федерация, Орловская область, г Орёл, ул Германо, д 4. Для данного земельного участка обеспечен 
доступ посредством земель общего пользования. Вид ограничений (обременений): ограничения прав на земельный участок, 
предусмотренные ст. 56 ЗК РФ. 
Взыскатель: ООО «Орловский энергосбыт». Начальная цена 5 754 600 (Пять миллионов семьсот пятьдесят четыре тысячи шестьсот) 
руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка 2 800 000 (Два миллиона восемьсот тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1%: 57 546 (Пятьдесят 
семь тысяч пятьсот сорок шесть) руб. 00 коп. 
ЛОТ№4. Основание - постановление СПИ Железнодорожного РОСП г. Орла УФССП России по Орловской области Ершовой Д.А. 
о передаче арестованного имущества на торги от 28.11.2025, принадлежащего на праве собственности Красненкову А.В.: Земельный

[...]

57:25:0031106:80, площадь 800 кв.м, местоположение: Орловская область, г Орёл, СТ "Зеленая дубрава", участок № 83. На указанном 
участке находится строение на кирпичах, подобие гаража коричневого цвета, корпус металлический, крыша деревянная. Взыскатель: 
ООО Центр Инвест. Начальная цена 152 700 (Сто пятьдесят две тысячи семьсот) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка 70 000 
(Семьдесят тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1%: 1 527 (Одна тысяча пятьсот двадцать семь) руб. 00 коп. 
ЛОТ№5. Основание - постановление заместителя начальника отделения – заместителя старшего судебного пристава ОСП по 
Знаменскому и Хотынецкому районам УФССП России по Орловской области Солоповой М.А. о передаче арестованного имущества

[...]

57:02:0960101:31, площадь 7944 +/- 31,2 кв.м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах 
участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Орловская область, р-н Знаменский, с Муратово, ул Центральная, д 8. 
Взыскатель: ООО «СФО Аккорд Финанс», ООО «ЭОС» и др. Начальная цена 577 300 (Пятьсот семьдесят семь тысяч триста) руб. 00 
коп., без НДС, сумма задатка 280 000 (Двести восемьдесят тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1%: 5 773 (Пять тысяч семьсот семьдесят 
три) руб. 00 коп. 
ЛОТ№6. Основание - постановление начальника отдела – старшего судебного пристава ОСП по Глазуновскому и 
Малоархангельскому районам УФССП России по Орловской области Авдеевой Т.С. о передаче арестованного имущества на торги 
от 21.10.2025, принадлежащего на праве собственности Чаленко Т.С.:

[...]

Российская Федерация, Орловская область, р-н Орловский, с/п Большекуликовское, п 
Куликовский. Вид ограничений (обременений): ограничения прав на земельный участок, предусмотренные ст. 56 ЗК РФ. Взыскатель: 
Филиал «Центральный» ПАО «Совкомбанк». Начальная цена 287 300 (Двести восемьдесят семь тысяч триста) руб. 00 коп., без НДС, 
сумма задатка 140 000 (Сто сорок тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1%: 2 873 (Две тысячи восемьсот семьдесят три) руб. 00 коп. 
ЛОТ№7. Основание - постановление СПИ Заводского РОСП г. Орла УФССП России по Орловской области Жуковой В.А. о передаче 
арестованного имущества на торги от 15.12.2025, принадлежащего на праве собственности Горохову О.В.: Земельный участок,